
愛のりバス時刻表（⻄保コース）
（令和6年４⽉8⽇〜）

○運賃：当⾯の間、無料
〇運休⽇：⼟⽇祝

バス停 ① ② ③ バス停 ④ ⑤

鵜⼊ 7:40 9:20 12:40 市⽴輪島病院 12:00 16:45

美⾕⼝ 7:42 9:22 12:42 輪島中学校 ― ―

光浦 7:43 9:23 12:43 輪島駅前 12:05 16:50

光浦東⼝ 7:44 9:24 12:44 輪島⾼校前 12:07 16:52

袖ヶ浜 7:45 9:25 12:45 輪島塗会館 12:08 16:53

⽯浦町 7:46 9:26 12:46 新橋 12:09 16:54

鳳⾄⼩学校前 7:47 9:27 12:47 鳳⾄⼩学校前 12:10 16:55

⼤屋⼩学校前 7:51 ― ― ⽯浦町 12:11 16:56
輪島市役所
（郵便ﾎﾟｽﾄ向い）

7:56 ― ― 袖ヶ浜 12:12 16:57

新橋 ― 9:28 12:48 光浦東⼝ 12:13 16:58

輪島塗会館 ― 9:29 12:49 光浦 12:14 16:59

輪島⾼校前 7:57 9:30 12:50 美⾕⼝ 12:15 17:00

輪島駅前 8:01 9:32 12:52 鵜⼊ 12:17 17:02

輪島中学校 8:03 ― ―

市⽴輪島病院 8:08 9:37 ―

市⽴輪島病院 ⾏ 鵜⼊ ⾏


